
Karolina G. (Kaja.G) ID 90964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 22:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prodávám věcičky po svých dítkách, hadříky nejsou nové (není-li uvedeno v popisu) !
 Pokud je na oblečení nějaká vada, vždy se snažím ji nafotit a popsat. Hadříky jsou focené těsně před vložením, foto tedy
odpovídá reálnému stavu.
 Věcičky neměním.
 Posílám převážně doporučeně, pokud budete chtít poštu obyčejně, není problém, samozřejmě ale za balíček nemohu ručit.
 Na dobírku neposílám!
 Inzeruji i jinde.
 Dotaz na velikost, barvu nebo materiál nepovažuji za závaznou rezervaci a dávám přednost zájemci, který má o zboží
opravdu zájem.
 Při prodeji kompletů opět dávám přednost maminkách, které chtějí komplet celý.
 Děkuji za pochopení a přeji příjemné obchodování všem :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

